KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek,
Dnia 4 (16) Marca 1857 Roku.

N^o 72.

Jutro, Ściej Gertrudy P.

Wczoraj w Kościele XX. *Augustjanów*, Amatorowie i Artysci, licznie zebrani, wykonali Mszę J. K. *Chwaliboga*; tegoż Hymn do N. PANNY, na 4ry głosy (senza organo); na *Offertorium* duet na sopran i bas, Tomasza *Nideckiego*.

W przyszły Czwartek w Kościele XX.

*Warszawy*, zmarł d. 4go Sierpnia 1856 r.; 12) *Jan Dubicki*, zmarł d. 21go Sierpnia 1855 r.; 13) *Fryderyk Wolmer*, z miasta *Warszawy*, zmarł d. 5go Marca 1855 r.; 14) *Wojciech Misztal*, z m. *Warszawy*, zmarł dnia 26go Maja 1855 r.; 15) *Adam Operacz*, z gminy *Mykanów*, Powiatu *Wieluńskiego*, zmarł d. 13 (25) Sierpnia 1846 r.; 16) *Antoni Swierczyński*, z m. *Piotrkowa*, zmarł d. 17 (29) Czerwca 1852 r.; 17) *Kazimierz Madaliński*, z gminy

Męka, Powiatu *Sieradzkiego*, zmarł d. 1go (13) Lipca 1855 r.; 18) *Lukasz Krysiak*, z gminy *Niewieź*, Powiatu *Katalskiego*, zmarł d. 7go Listopada 1855 r.; 19) *Franciszek Cwikliński*, z gminy *Olkusko-Siewierskiej*, zmarł d. 2 (14) Listopada 1855 r.; 20) *Marcin Lengert*, z gminy *Stare-Miasto*, Powiatu *Konińskiego*, zmarł dnia 20 Sierpnia (1 Lutego) 1848 r.; 21) *Walenty Adamiak*; 22) *Jakób Holweger*, z gminy *Uniejów*, Powiatu *Kalińskiego*, zmarł d. 28 Lutego (12) Marca 1855 r.; 23) *Wawrzyniec Tuszyński*, z gminy *Turek*, Powiatu *Kalińskiego*, zmarł d.